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SV 9674.124 - CuctemHoe kpenneHne gna Flat-PLS

[lnsi ycTaHOBKM Aep)xaTenen WnH.

DyHKUUNK

ApT. N2

NcnonHeHune
O6nacTu npMMeHeHns
Martepuan

KonunyecTtso nontocos

MoaxoauT ANSA WWHHON CUCTEMbI
Mopxoant ansa

YnakoBka

Bec HeTTO

Kog THB3[,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

OpobpenHuns

0p06peHus

© Rittal 2025

SV 9674.124

ANS MOHTa)ka B 3afiHeln 06/1acTu CBEpPXy/CHU3Y
[lnsa MoHTa)Xka aepxxaTenein LWuH
HepxxaBetowas ctanb

3-non.4-non.
165 mm

Flat-PLS 100

Tun kopnyca: TS 8
2 wr.

3.2

83024900
4028177606395
EC002525

27400613

CSA + CSAus



