Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9674.124 Системное крепление

Состояние: 18.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9674.124 - Системное крепление для Flat-PLS

Для установки держателей шин.

Функции

Арт. №	SV 9674.124
Исполнение	для монтажа в задней области сверху/снизу
Области применения	Для монтажа держателей шин
Материал	Нержавеющая сталь
Количество полюсов	3-пол.4-пол.
	165 mm
Подходит для шинной системы	Flat-PLS 100
Подходит для	Тип корпуса: TS 8
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	3.2
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177606395
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

Одобрения

Одобрения CSA + CSAus

© Rittal 2025